
SYDEK i Eslöv tillsätter vice VD med lantbruksansvar 
Företagets affärsverksamhet gällande rådgivning till jord- och skogsbruksföretag fortsätter att utvecklas positivt och både befint- 
liga såväl som nya kunder efterfrågar en utökad och än mer specialiserad rådgivarkompetens inom ekonomi, skatt och juridik.

För att möta marknadens efterfrågan tillsätter vi från och med den 1 november Oscar Stampe i rollen som vice VD och 
lantbruksansvarig. Oscar har arbetat inom rådgivningsbranschen en längre tid och han besitter en gedigen kompetens inom 
de sakområden vi framgent vill kraftsamla kring

• Redovisnings- och bokslutsfrågor för samtliga företagsformer

• Skattekompetens inom jord & skogsbruksbeskattning

• Affärsrådgivning med fokus på ekonomisk analys och ekonomistyrning

• Ägar- och generationsskiften

Vår vice VD kommer att i hög utsträckning arbeta med egna kunduppdrag och även ansvara för vårt rådgivarteam Jord & Skog.

Ett av företagets specialistområden är att ta ett helhetsansvar för att genomföra ägar- och generationsskiften i 
lantbruksföretag. Vi hanterar såväl de mjuka frågeställningarna som de mer traditionella inom ekonomi, skatt och juridik. 
Vi hanterar ägar- och generationsskiften i hela södra Sverige.

... och söker personal till rådgivarteamet Jord & Skog
Vi söker medarbetare inom ekonomi som känner ett sug efter att arbeta med rådgivning till jord- och skogsbruksföretagare 
och som vill ingå i vårt rådgivarteam Jord & Skog! 

Vi erbjuder en stimulerande arbetsplats där fokus ligger på en högkvalitativ leverans i våra kunduppdrag. Vi erbjuder 
fortbildning genom att skräddarsy ett kompetens- och utvecklingsprogram för varje medarbetare. Vi satsar på vår personal!

Samtidigt förväntar vi oss att du som söker trivs med att arbeta i team, att du är inställd på att göra ditt yttersta för att 
uppnå ett väl utfört arbete och att nå uppsatta mål. Därtill att du bidrar till vår arbetsgrupp genom att ha ett positivt 
förhållningssätt till dina kollegor.

Vi tänker oss att du som söker har en agrar utbildningsbakgrund, alternativt är uppväxt med lantbruk i familjen samt har 
kombinerat detta med en eftergymnasial ekonomiutbildning.

Vi söker både dig med lång erfarenhet av rådgivning till ägarledda småföretag såväl dig som precis påbörjat din karriär med 
ett par-års arbete inom branschen.

Din ansökan med personligt brev och CV sänds via e-post till lena.p@sydek.se senast den 30 september 2016. Intervju och 
tillsättning sker löpande.

Se även vår hemsida sydek.se 

Är du nyfiken på SYDEK och vad vi kan erbjuda dig som kund eller som medarbetare? Tveka inte att ta kontakt!

SYDEK – rådgivare i samverkan är ett fristående nätverk av erfarna, kompetenta och 
drivna rådgivare inom ekonomi, skatt och juridik. Inom SYDEK återfinns ett antal 
fristående rådgivningsföretag, varav familjerna Andersson och Bäckström tillsammans 
med ett 15-tal anställda bedriver verksamhet i Eslöv och Hörby. En central del av 
verksamheten är rådgivning till jord- och skogsbruksföretag.

SkatterRedovisning JuridikFöretagsekonomi

Sydek i Eslöv, Vikhemsvägen 14, 241 38 Eslöv. Telefon 0413-669 80. www.sydek.se

Torsten Andersson ordförande
070-246 50 23

Håkan Bäckström VD
0708-22 54 54

Emma Stampe Lantbruksekonom
072-701 50 50


